Defectus,

MAXIME MEMORABILIMUM.

Defectus, pro defectione.	437.b	de Die epulari. 920. a, b. labente die.	
Defendere rem aliquam alicui.	932.a	ibid. b	
Defigere, pro avellere.	466. b	de Die, & in diem vivere.	920. a
De hoc, pro hujus.	248. b	Dies natales Antiquis solemnnes.	20. b
Delatus, & latus, pro, juxta.	441. b	Digitis ostentare impudicitiam, quid.	
Delicati, oi ἐρωίμοι.	19. b	472. a	
De manu sua dare, pro manu sua.	551. a	Digitus salutaris, index, λιχωνός.	
Δημοσία, quid.	50. a	754. a	
Δημοστον, quid.	50. a	Dignitas de magistratibus & aliis hono-	
Denarii centum aris, quatuor aureos effi-		ribus, majestas de imperio solo dicitur.	
ciunt.	841. a	734. b	
Dendrophovi.	418. a	Dignum, λαμπρόν.	123. b
Deorum Synhodi fieri, quid.	67. a	Dis commendare.	107. a
Deponere, pro detrabere, & auferre.		Dilectus, quid.	68. b
963. b		Dilegit, pro dilexit.	744. a. 751. b
Deportatione insula condemnari.	7. a	Dilores, trilores, & pentelores tunicæ.	
Deprimere, pro reprimere.	25. b	972. b	
De primis, id est, inter primos.	795. a	Diloris.	892. b
D pro z usurpatum.	139. b. 144. a	Dimittere, novè pro relinquere testament-	
Deputans, pro, deputatus.	112. b	to.	501. a
Desacrare, pro consecrare.	192. b	Dinoscere, pro dignoscere.	224. b
Desperatus, ἀσπρόλ. &	293. b.	Dionysia sacra.	59. b
294. a		Διωμὸς & διασμίτης.	199. b
Despexit, pro, ex alto aspexit.	335. a	Dirctarii.	945. b
Detrectare, pro retractare.	25. b	Dirigere in aspectum.	945. b
Devium scortum, quid.	539. a	Dirigere, pro ambulare.	945. b
Deus mons.	860. b. 872. a	Dispositio est provisio annonaria.	671. b
Dexippus, Atheniensis, dux strenuus,		Dispungere, donare.	41. b
rhetor, & historiæ scriptor.	574. b	Distingere, pro distinguere.	530. a
Dextrale, pro dextrocherio.	606. b	Distinguere causas, lites, & negotia,	
Dextrocheria unde dicta.	632. b	quid.	530. a
Dextrocherium, quid.	606. a, b	Διζωμάα.	845. a
Διὸ βίβ.	34. b	Dividus, à divido.	865. b
Διὸ γενεὴ Græcis, quid.	71. b	Divus Claudius Imperator.	798
Diadematus, Diadumenus, Διὰ δ' ἄρ' &		Docibilis, qui docet.	686. b
idem.	451. b. 452. a	Docimitæ, nomen populi.	199. b
Diadumeni, Diademate naturali, cura		Δοκεῖν, pro εἶναι.	236. a
nascuntur, insigniti.	451. b	Doctior, pro doctissimus.	72. a
Διαιωνίζον ἄρτοι.	871. b	Doga, & dogarius, βετίης, & βετίο-	
Diana, Luna.	719. a	ποιός.	893. b. 894. a
Διὰ σφενδονήσις, quid.	837. b	Domna & domna, pro dominus & do-	
Dictatores. 83. b. quatuor apud Imperato-		mina.	360. a
res fure, eorumque officia, & nomina.		Donum, munus, junctim posita.	535. b
979. b		Dorsualia, quid.	21. a
Dictator memoria, quis. 979. b. Episto-		Dracones olim domi alebant. 497. b. inter	
larum.	ibid.	Romana militiæ signa. 723. b. signa	
Dictaverat, pro, dictabat.	18. a	olim militaria. 863. b. unde hæc signa	
Dictum, pro edictum.	145. b	Romani acceperint. 863. b. singule	
Dicere ad tibus, pro tibus canere.		cohortes summa draconem habebant.	
503. a		866. b	
Diceretur, pro dictus esset.	916. b	Δριγγεα, manipulus.	905. a